Российская Федерация
Иркутская область
Шелеховский муниципальный район
Подкаменское сельское поселение
АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.07.2017 № 45-па

Об установлении перечня мест, запрещенных
для купания на водоемах Подкаменского
сельского поселения

        В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Подкаменского муниципального образования ,Администрация Подкаменского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить перечень мест, запрещенных для купания, согласно приложению№1.
  2. В местах, запрещенных для купания, установить запрещающие знаки.
  3. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения на информационных стендах Подкаменского сельского поселения и на официальном сайте администрации Подкаменского сельского поселения.
4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Подкаменского
сельского поселения                                                                      Д.А.Бархатова

Приложение №1
к постановлению администрации
 Подкаменского сельского поселения
от 06.07.2017 № 45
Перечень мест, запрещенных для купания
	№
п/п
	Наименование водоема
	Место расположения

	1.
	 Карьер (пляжная зона)

	ул.Ленина